
UCHWAŁA NR XXIX.53.2017 BUDŻETOWA GMINY SIEMIĄTKOWO NA ROK 2018 
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit "d" i lit"i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 16 691 053,00 zł., w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 16 155 724,00 zł.,

2) dochody majątkowe w kwocie 535 329,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 16 086 053,00  zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 14 634 914,00 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 1 451 139,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 605 000 zł, 
z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 325 000 zł  i pożyczki w kwocie 280 000 zł,

2. Rozchody w wysokości 605 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu
w kwocie 700 000 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną  w wysokości  99 996,00 zł.

2) celową  zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 45 004,00 zł,

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, zgodnie
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Dotacje podmiotowe dla:

1. Gminnego Ośrodka Kultury

2. Gminnej Biblioteki Publicznej

- zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. 1. Wydatki budżetu na 2018 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
362 307,53 zł., w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 362 307,53 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta, który informuje przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.

§ 10. Upoważnia się Wójta do:

1) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 700 000 zł,Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 1



2) Dokonywania zmian wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu na uposażenie
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyjątkiem takich wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na przedsięwzięcia.

3) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających na 
przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak również 
na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem wydatków bieżących i majątkowych 
ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany nie mogą prowadzić do 
wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniejącego.

4) Samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczający rok budżetowy do łącznej kwoty 700 000 zł.,
z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Lorenc

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY  BUDŻETOWEJ 

na 2018 rok 

 

 W uchwale budżetowej na 2018 rok planuje się dochody w wysokości  

16 691 053,00 zł.,  w podziale na: 

I.   Dochody bieżące – 16 155 724,00 zł. z tego:  

 dotacje celowe na zadania zlecone gminie – 5 609 657,00 zł., 

 dotacje celowe na zadania własne gminy – 240 900,00 zł., 

 subwencje – 6 848 293,00 zł., 

 udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych  i od osób prawnych –  

1 254 871,00 zł., 

 podatki i opłaty – 1 308 200,00 zł., 

 pozostałe dochody własne – 1 429 132,00  zł 

II. Dochody majątkowe – 535 329,00 zł. z tego 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 180 000,00 zł. 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich – 

355 329,00 zł. 

 

I.  Dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, opieki społecznej oraz dotacje 

celowe na zadania własne na 2018 rok planuje się w wysokościach określonych pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN – I.3111.23.30.2017 z dnia 

24.10.2017 roku, a także na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców przyjęto         

w wysokości określonej pismem nr DCI – 3102 – 34/17 Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Ciechanowie z dnia 23.10.2017 roku. 

Kwoty subwencji oraz udziałów gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych zostały 

przyjęte w wysokościach określonych pismem nr ST3.4750.37.2017 Ministra Finansów  

z dnia 12.10.2017 roku. 

Dochody własne na rok 2018 planuje się na poziomie przewidywanego wykonania dochodów 

za 2017 rok. 

II. Dochody majątkowe planuje się na podstawie wykazu Referatu Infrastruktury z tytułu 

sprzedaży nieruchomości gruntowych w miejscowości Siemiątkowo o wartości 85 000,00 zł. 

oraz Nowopole o wartości 10 000,00 zł jak również sprzedaży lasu położonego 

w miejscowości Nowe Budy Osieckie o wartości 85 000,00 zł; 

Wydatki w uchwale budżetowej na 2018 rok zostały zaplanowane w oparciu                      

o przewidywane wykonanie wydatków w 2017 r., przewidywane uzyskanie dochodów w 2018 r., 

wskaźniki otrzymane z Ministerstwa Finansów oraz możliwości finansowe gminy. 

Wydatki planuje się w wysokości 16 086 053,00 zł. z czego: 

 wydatki bieżące w wysokości  14 634 914,00 zł. 

 wydatki majątkowe w wysokości 1 451 139,00 zł. 

 

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 3



 Środki przeznaczone w budżecie na wydatki bieżące proponuje się rozdysponować  

w następujący sposób: 

 

#   R o l n i c t w o   i   Ł o w i e c t w o 

Planowane środki finansowe w tym dziale w wysokości 2 302,00 zł przeznacza się na  

wpłaty gminy na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego oraz 29 000,00 zł. z przeznaczeniem na opłaty tytułem wyłączenia z produkcji gruntów 

rolnych.  

 

#   T r a n s p o r t   i   Ł ą c z n o ś ć 

 W ramach tych środków planuje się wydatki bieżące z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń  pracowników, remont dróg po okresie jesienno–zimowym na 

terenie gminy, w tym: w ramach środków funduszu sołeckiego w kwocie 200 912,40 zł.  

 

#   G o s p o d a r k a   M i e s z k a n i o w a 

 Na wydatki związane z gospodarką mieniem gminnym zabezpieczono środki 

w wysokości 7 500,00 zł. 

  

#   A d m i n i s t r a c j a    P u b l i c z n a 

Zaplanowane środki będą przeznaczone na: 

 wynagrodzenia wraz z pochodnymi od wynagrodzeń pracownika realizującego zadania   

z zakresu administracji rządowej, zakup drobnych materiałów i wyposażenia oraz 

szkolenia w wysokości  67 136,00 zł., z tego: 

 zadania zlecone z otrzymanych dotacji kwota 36 934,00 zł. 

 zadania własne – 30 202,00 zł. 

       ●   drobne zakupy materiałów oraz wypłatę diet radnym. 

       ●   wydatki związane z funkcjonowaniem Urzędu Gminy.  

 ● w pozostałej działalności przeznaczono środki dla pracowników zatrudnionych  

w ramach robót publicznych z Urzędu Pracy w Żurominie oraz kwotę 5 000,00 zł.             

z funduszu sołeckiego na organizację imprez integracyjnych.  

 

#   U r z ę d y  N a c z e l n y c h  O r g a n ó w  W ł a d z y  P a ń s t w o w e j 

 W dziale tym środki przeznaczone będą na prowadzenie i aktualizację rejestru wyborców  

z otrzymanej dotacji. 

 

#   B e z p i e c z e ń s t w o  p u b l i c z n e  i  o c h r o n a  p r z e c i w p o ż a r o w a 

 Planowana kwota w tym dziale zostanie przeznaczona ze środków własnych na 

utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych, a w szczególności zakup paliwa, drobnego 

sprzętu (w tym:   z funduszu sołeckiego kwotę 15 972,51 zł), remonty samochodów 

strażackich a także opłaty za ubezpieczenia, opłaty stałe za liczniki energetyczne oraz 

ekwiwalenty dla strażaków za udział w akcjach bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej. 

W dziale tym również zabezpieczone są również środki zgodnie z ustawą o zarządzaniu 

kryzysowym. 

 

 

 

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 4



#  O b s ł u g a  d ł u g u   p u b l i c z n e g o 

Zaplanowane wydatki w powyższym dziale będą przeznaczone na zapłacenie odsetek od 

zaciągniętych wcześniej kredytów i pożyczki. 

 

#  R ó ż n e   r o z l i c z e n i a 

 W dziale tym utworzono rezerwę ogólną w wysokości 99 911,00 zł. oraz rezerwę zgodnie  

z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 45 089,00 zł. 

 

#   O ś w i a t a   i   w y c h o w a n i e 

W tym dziale przeznacza się środki na wydatki związane z: 

 utrzymaniem Zespołu Szkół w Siemiątkowie 

 utrzymaniem Szkoły Podstawowej i oddziału przedszkolnego w Łaszewie 

 dowożeniem dzieci do szkół 

 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 dofinansowanie kosztów utrzymania ZNP 

 wydatki związane na sfinansowanie rozpatrujących wnioski nauczycieli ubiegających się 

o wyższy awans zawodowy prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 

 

#   O c h r o n a   z d r o w i a 

 Planowana kwota wydatków w tym dziale przeznaczona jest na finansowanie zadań 

zwalczających narkomanię oraz zadań ujętych w harmonogramie Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

#   O p i e k a   s p o ł e c z n a 

    Na działalność w zakresie pomocy społecznej zaplanowane środki zostaną przeznaczone na: 

 wydatki zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz na 

zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie ze środków własnych 

 składki na ubezpieczenia zdrowotne od niektórych wypłacanych świadczeń  

z pomocy społecznej, środki z dotacji – 27 000,00 zł.; 

 zasiłki i pomoc w naturze – środki z dotacji w wysokości 51 000,00 zł. oraz środki własne  

10 000,00 zł. 

 wypłatę dodatków mieszkaniowych – zadania własne, 

 wypłatę zasiłków stałych z otrzymanej dotacji celowej w kwocie 52 000,00 zł  

 utrzymanie gminnego ośrodka pomocy społecznej w tym: środki z dotacji – 80 900,00 zł. 

oraz środki własne – 285 923,00 zł., 

 dożywianie dzieci w szkołach z rodzin ubogich z środków własnych – 20 000,00 zł oraz 

50 000,00 zł z dotacji celowej, 

 Świadczenia wychowawcze – środki pochodzące z dotacji w kwocie 3 511 000,00 zł., 

 świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz na wynagrodzenie 1 osoby 

zatrudnionej na obsługę tych świadczeń jako zadania zlecone pochodzące z dotacji 

w kwocie 2 041 000,00 zł.; 

#   E d u k a c y j n a  o p i e k a   w y c h o w a w c z a 

 Zabezpieczono środki własne na wypłatę stypendiów dla uczniów na I półrocze 2018 roku 

 

 

 

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 5



#   G o s p o d a r k a    k o m u n a l n a   i   o c h r o n a   ś r o d o w i s k a    

         Planowane wydatki bieżące w tym dziale przeznaczone będą na: 

 gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 utrzymanie zieleni na terenie gminy, w tym z funduszu sołeckiego  - 3 000,00 zł. 

 oświetlenie ulic i konserwację oświetlenia ulicznego, w tym z funduszu sołeckiego – 

18 488,48 zł. 

 inne drobne usługi w zakresie ochrony środowiska, w tym z funduszu sołeckiego 

31 000,00 zł 

 wydatki na utrzymanie Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

  zakup materiałów do ogrodzenia placu zabaw w Siemiątkowie z funduszu sołeckiego 

7 184,96 zł 

 remont pomieszczenia sołeckiego w Siciarzu oraz Nowej Wsi – z funduszu sołeckiego  

w kwocie 11 700,00 zł. 

 

#   K u l t u r a   i   O c h r o n a   D z i e d z i c t w a   N a r o d o w e g o 

 Zaplanowane środki przeznaczone są na dotację Gminnego Ośrodka Kultury  

w kwocie 99 000,00 zł; oraz wydatki na utrzymanie 3 świetlic wiejskich – 38 700,00 zł.,  

z tego: 24 440,71 zł. z funduszu sołeckiego a także dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

– 95 000,00 zł. 

 

#   K u l t u r a   F i z y c z n a   i   S p o r t 

 Środki w tym dziale zabezpieczone są na utrzymanie hali sportowej w Siemiątkowie.  

 wydatki majątkowe w wysokości 1 451 139,00 zł. i tak: 

 w wydatkach majątkowych zabezpieczono środki w dziale 750 75095 § 6639 – 20 530,00 

zł. na projekt w ramach RPO WM 2014-2020 (Projekt ASI). 

 z funduszu sołeckiego w kwocie 44 609,00 zł na zakupy inwestycyjne – zakup 5 wiat 

przystankowych ( 30 000,00 zł.) oraz  sprzętu i urządzeń do siłowni zewnętrznej w Dzieczewie 

(14 609,00 zł.). 

 na przedsięwzięcia inwestycyjne objęte wieloletnią prognozą finansową w kwocie  

   1 336 000,00 zł. - rozbudowa dróg gminnych. 

 dotacja na pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego w Żurominie na przedsięwzięcie 

realizowane na terenie gminy Siemiątkowo – 50 000,00 zł. 

Z dochodów budżetu na rok 2018 planuje się spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  

w wysokości 605 000,00 zł., w takiej samej wysokości zaplanowane są rozchody budżetu. 

 

Planuje się dochody na rok 2018 w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi  

(900 90002 § 0490) w wysokości 350 000 zł. 

z tego: planowane wydatki wynoszą 900 90002 § 4300 (zakup usług) – 349 000 zł. oraz                    

900 90002 § 4210 ( zakup materiałów) – 1 000,00 zł.; 

  

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 6

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 2 600,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 2 600,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 600,00

700 115 013,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 33 013,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności0470 9 013,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 24 000,00

70023 82 000,00

Refundacja spółdzielniom mieszkaniowym 
kosztów prac związanych z podziałem

 

nieruchomości oraz ewidencją gruntów i

 

budynków

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej0960 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 80 000,00

750 36 934,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 36 934,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 7



Strona 2 z 6

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 36 934,00

751 723,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 723,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 723,00

756 2 224 071,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 8 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 8 000,00

75615 627 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 599 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 100,00

Wpływy z podatku leśnego0330 20 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 8 000,00

75616 282 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 80 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 115 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 10 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 25 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 500,00

Wpływy z opłaty targowej0430 500,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 50 000,00

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 8



Strona 3 z 6

Wpływy z różnych opłat0690 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 500,00

75618 51 100,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 12 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 35 700,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 3 400,00

75621 1 255 871,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 1 254 871,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 1 000,00

758 6 848 293,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 3 153 858,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 153 858,00

75807 3 452 220,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 452 220,00

75831 242 215,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 242 215,00

801 153 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 96 000,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 65 000,00

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 9



Strona 4 z 6

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 31 000,00

80104 57 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 4 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 36 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 9 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 8 000,00

852 262 900,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 27 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 7 000,00

85214 51 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 51 000,00

85216 52 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 52 000,00

85219 80 900,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 10



Strona 5 z 6

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 80 900,00

85228 2 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 2 000,00

85230 50 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 50 000,00

855 5 552 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 3 511 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 3 511 000,00

85502 2 041 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 041 000,00

900 960 190,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 351 000,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 350 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 500,00

90017 604 190,00Zakłady gospodarki komunalnej

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 11



Strona 6 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 602 690,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00

90095 5 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

16 155 724,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
600 355 329,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

355 329,00

60016 355 329,00Drogi publiczne gminne

355 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6208 355 329,00

700 180 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 180 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 180 000,00

535 329,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

355 329,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 691 053,00

355 329,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 12



 

Strona 1 z 12

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 302,00 31 302,00 0,0031 302,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 302,00

01030 2 302,00Izby rolnicze 2 302,00 0,002 302,00 2 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 2 302,00 2 302,00 0,00 2 302,00 0,00 0,002 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 29 000,00Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 29 000,00 0,0029 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 688 336,00 272 336,00 46 150,00272 336,00 0,00 0,00 1 416 000,001 416 000,000,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00226 186,00

60014 50 000,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

60016 1 638 336,00Drogi publiczne gminne 272 336,00 46 150,00272 336,00 226 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 000,00 1 366 000,00 560 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,0035 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 500,00 182 500,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 776 000,00 776 000,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 355 329,00 355 329,00 355 329,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 204 671,00 204 671,00 204 671,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 500,00 7 500,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007 500,00

70005 7 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 500,00 0,007 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 13



 

Strona 2 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 831 700,00 1 811 170,00 1 490 150,001 721 170,00 0,00 0,00 20 530,0020 530,0090 000,00 0,00 0,00 20 530,00 0,00231 020,00

75011 67 136,00Urzędy wojewódzkie 67 136,00 54 650,0067 136,00 12 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,003 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 92 500,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 448 234,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 448 234,00 1 258 300,001 448 234,00 189 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 968 000,00 968 000,00 968 000,00 0,00 0,00 0,00968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 700,00 82 700,00 82 700,00 0,00 0,00 0,0082 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 700,00 173 700,00 173 700,00 0,00 0,00 0,00173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,0018 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,0019 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 14



 

Strona 3 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 22 534,00 22 534,00 0,00 22 534,00 0,00 0,0022 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 200,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 223 630,00Pozostała działalność 203 100,00 177 200,00203 100,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 20 530,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,0014 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,0019 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,0012 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 20 530,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 723,00 723,00 723,00723,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 723,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 723,00 723,00723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,42 103,42 103,42 0,00 0,00 0,00103,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,81 14,81 14,81 0,00 0,00 0,0014,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 604,77 604,77 604,77 0,00 0,00 0,00604,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 71 100,00 71 100,00 8 000,0064 100,00 0,00 0,00 0,000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 100,00

75404 4 000,00Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 65 100,00Ochotnicze straże pożarne 65 100,00 8 000,0058 100,00 50 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 15



 

Strona 4 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 794,00 7 794,00 7 794,00 0,00 0,00 0,007 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 2 000,00Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 36 000,00 36 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,000,00

75702 36 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 36 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 145 000,00 145 000,00 0,00145 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00145 000,00

75818 145 000,00Rezerwy ogólne i celowe 145 000,00 0,00145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 299 732,00 4 299 732,00 3 225 282,004 053 045,00 7 000,00 0,00 0,000,00239 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00827 763,00

80101 2 196 510,00Szkoły podstawowe 2 196 510,00 1 742 972,002 053 472,00 310 500,00 0,00 143 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 143 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00143 038,00 143 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 265 415,00 1 265 415,00 1 265 415,00 0,00 0,00 0,001 265 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 709,00 282 709,00 282 709,00 0,00 0,00 0,00282 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 398,00 45 398,00 45 398,00 0,00 0,00 0,0045 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,001 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,002 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,0028 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,0014 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 16



 

Strona 5 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 104 250,00 104 250,00 0,00 104 250,00 0,00 0,00104 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 45 494,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 494,00 37 804,0040 934,00 3 130,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 876,00 29 876,00 29 876,00 0,00 0,00 0,0029 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 060,00 6 060,00 6 060,00 0,00 0,00 0,006 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 868,00 868,00 868,00 0,00 0,00 0,00868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,002 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 599 918,00Przedszkola 599 918,00 458 645,00573 267,00 114 622,00 0,00 26 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 651,00 26 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 218,00 349 218,00 349 218,00 0,00 0,00 0,00349 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 895,00 73 895,00 73 895,00 0,00 0,00 0,0073 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 532,00 10 532,00 10 532,00 0,00 0,00 0,0010 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 17



 

Strona 6 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

15 296,00 15 296,00 0,00 15 296,00 0,00 0,0015 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 20 676,00 20 676,00 0,00 20 676,00 0,00 0,0020 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 793 961,00Gimnazja 793 961,00 670 864,00758 435,00 87 571,00 0,00 35 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 526,00 35 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 209,00 505 209,00 505 209,00 0,00 0,00 0,00505 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 625,00 78 625,00 78 625,00 0,00 0,00 0,0078 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 180,00 11 180,00 11 180,00 0,00 0,00 0,0011 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 31 171,00 31 171,00 0,00 31 171,00 0,00 0,0031 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 270 700,00Dowożenie uczniów do szkół 270 700,00 0,00270 700,00 270 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,0020 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 18



 

Strona 7 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80146 15 500,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 500,00 0,0015 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 141 611,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

141 611,00 127 875,00127 875,00 0,00 0,00 13 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 736,00 13 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 760,00 101 760,00 101 760,00 0,00 0,00 0,00101 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 856,00 22 856,00 22 856,00 0,00 0,00 0,0022 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 259,00 3 259,00 3 259,00 0,00 0,00 0,003 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 203 298,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

203 298,00 187 122,00187 122,00 0,00 0,00 16 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 176,00 16 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 143,00 147 143,00 147 143,00 0,00 0,00 0,00147 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 969,00 34 969,00 34 969,00 0,00 0,00 0,0034 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 0,00 0,005 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 32 740,00Pozostała działalność 32 740,00 0,0025 740,00 25 740,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

6 750,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,006 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 25 740,00 25 740,00 0,00 25 740,00 0,00 0,0025 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 35 700,00 35 700,00 10 196,0035 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 504,00

85153 2 600,00Zwalczanie narkomanii 2 600,00 0,002 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 33 100,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 100,00 10 196,0033 100,00 22 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,0025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 19



 

Strona 8 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 204,00 6 204,00 0,00 6 204,00 0,00 0,006 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 582 323,00 582 323,00 332 300,00394 323,00 0,00 0,00 0,000,00188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 023,00

85205 500,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 27 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

27 000,00 0,0027 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 51 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 51 000,00 0,000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 5 000,00Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 62 000,00Zasiłki stałe 62 000,00 0,000,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 366 823,00Ośrodki pomocy społecznej 366 823,00 332 300,00366 823,00 34 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,0040 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 20



 

Strona 9 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 6 523,00 6 523,00 0,00 6 523,00 0,00 0,006 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 70 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 0,000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85415 10 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 583 750,00 5 583 750,00 102 934,00145 645,00 0,00 0,00 0,000,005 438 105,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 711,00

85501 3 511 000,00Świadczenie wychowawcze 3 511 000,00 36 979,0052 665,00 15 686,00 0,00 3 458 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 458 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 458 335,00 3 458 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 079,00 27 079,00 27 079,00 0,00 0,00 0,0027 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 041 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 041 000,00 46 205,0061 230,00 15 025,00 0,00 1 979 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 21



 

Strona 10 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 1 979 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 979 770,00 1 979 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,0034 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 905,00 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 739,00 10 739,00 0,00 10 739,00 0,00 0,0010 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 19 750,00Wspieranie rodziny 19 750,00 19 750,0019 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,0015 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,001 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 12 000,00Rodziny zastępcze 12 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 317 990,00 1 317 990,00 257 000,001 317 590,00 0,00 0,00 0,000,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,001 060 590,00

90002 350 000,00Gospodarka odpadami 350 000,00 0,00350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 5 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 500,00 0,005 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 153 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 000,00 0,00153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,0093 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 604 190,00Zakłady gospodarki komunalnej 604 190,00 257 000,00603 790,00 346 790,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 22



 

Strona 11 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,0013 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,005 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 115 620,00 115 620,00 0,00 115 620,00 0,00 0,00115 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 205 300,00Pozostała działalność 205 300,00 0,00205 300,00 205 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 232 700,00 232 700,00 0,0038 700,00 194 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 700,00

92109 137 700,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 137 700,00 0,0038 700,00 38 700,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,0099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 95 000,00Biblioteki 95 000,00 0,000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 212 197,00 197 588,00 125 400,00197 588,00 0,00 0,00 14 609,0014 609,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0072 188,00

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 23



 

Strona 12 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

92601 212 197,00Obiekty sportowe 197 588,00 125 400,00197 588,00 72 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 609,00 14 609,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,0098 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,0015 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 558,00 3 558,00 0,00 3 558,00 0,00 0,003 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 14 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 14 609,00 14 609,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 16 086 053,00 14 634 914,00 8 424 722,00 5 598 135,00 2 826 587,00 201 000,00 5 973 192,00 1 451 139,001 451 139,0036 000,000,000,00 580 530,00 0,00

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 24



1 2 4

1. Dochody 16 691 053,00

2. Wydatki 16 086 053,00

3. Wynik budżetu 605 000,00

0,00

1. Kredyty 952 0,00

2. Pożyczki 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00

8. Wolne środki 950 0,00

605 000,00

1. Spłaty kredytów 992 325 000,00

2. Spłaty pożyczek 992 280 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

963 0,00

4. Udzielone pożyczki 991 0,00

5. Lokaty 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Kwota 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść §

                                                                                     Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej na 2018 r.

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 25



Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2018

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - Urzędy wojewódzkie 2010 36 934,00 36 934,00 36 934,00 0,00

750 75011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 34 934,00 34 934,00 0,00

750 75011 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 000,00 2 000,00 0,00

751 75101
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WLADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
2010 723,00 723,00 723,00 0,00

751 75101 Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 103,42 103,42 0,00

751 75101 Składki na fundusz pracy 4120 14,81 14,81 0,00

751 75101 Wynagrodzenia bezosobowe 4170 604,77 604,77 0,00

852 85213 Pomoc społeczna 2010 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

852 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 20 000,00 20 000,00 0,00

855 Rodzina 5 552 000,00 5 552 000,00 5 552 000,00 0,00

855 85501 Świadczenia wychowawcze 2060 3 511 000,00 3 511 000,00 3 511 000,00 0,00

855 85501 Świadczenia społeczne 3110 3 458 335,00 3 458 335,00 0,00

855 85501 Wynagrodzenia osobowe 4010 27 079,00 27 079,00 0,00

855 85501 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 300,00 2 300,00 0,00

855 85501 Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 6 000,00 6 000,00 0,00

855 85501 Składki na fundusz pracy  4120 900,00 900,00 0,00

855 85501 Wynagrodzenia bezosobowe 4170 700,00 700,00 0,00

855 85501 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 500,00 6 500,00 0,00

855 85501 Zakup energii 4260 1 500,00 1 500,00

855 85501 Zakup usług zdrowotnych 4280 100,00 100,00 0,00

855 85501 Zakup usług pozostałych 4300 3 000,00 3 000,00 0,00

855 85501 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 700,00 700,00

855 85501 Krajowe podróże slużbowe 4410 200,00 200,00 0,00

855 85501 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 186,00 1 186,00 0,00

z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                                    

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 26



855 85501
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4700 500,00 500,00 0,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2010 2 041 000,00 2 041 000,00 2 041 000,00 0,00

855 85502 Świadczenia społeczne 3110 1 979 770,00 1 979 770,00 0,00

855 85502 Wynagrodzenia osobowe 4010 34 600,00 34 600,00 0,00

855 85502 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 000,00 3 000,00 0,00

855 85502 Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 7 700,00 7 700,00 0,00

855 85502 Składki na fundusz pracy  4120 905,00 905,00 0,00

855 85502 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 739,00 10 739,00 0,00

855 85502 Zakup energii 4260 1 500,00 1 500,00 0,00

855 85502 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 400,00 400,00 0,00

855 85502 Krajowe podróże slużbowe 4410 400,00 400,00 0,00

855 85502 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 186,00 1 186,00 0,00

855 85502
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4700 800,00 800,00 0,00

5 609 657,00 5 609 657,00 5 609 657,00 0,00Ogółem

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 27



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkow

e

Zakres porozumienia lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60014
Pomoc finansowa dla powiatu 

Żuromin
6300  -      50 000,00 0,00 50 000,00

Pomoc finanansowa dla powiatu Żuromin na 

realizację zadania pn. "Modernizacja dróg 

powiatowych"

750 75095

Projekt "Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji" w 

ramach RPO WM 2014-2020 (Projekt 

ASI)

6639 -         20 530,00 0,00 20 530,00

Uruchomienie elektronicznych usług, 

wypracowanie nowych rozwiązań 

informatycznych z zakresu elektronicznej 

administracji oraz geoinformacji oraz cyfryzacja 

baz danych, niezbędnych w celu osiągnięcia 

interoperacyjności zbiorów danych 

przestrzennych - umowa z Urzędem 

Marszałkowskim w Warszawie

801 80195
Partycypacja w kosztach Oddziału 

ZNP
2310 -         6 750,00 6 750,00 0,00

Utrzymanie pracownika powiatowego Oddziału 

ZNP - umowa z Gminą Lutocin

801 80195
Partycypacja w kosztach Oddziału 

ZNP
2710 -         250,00 250,00 0,00

Utrzymanie lokalu oraz urządzeń technicznych 

dla ZNP - umowa ze Starostwem Żuromin

0,00 77 530,00 7 000,00 70 530,00

                                       Załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej na rok 2018 

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

Dział Rozdział Nazwa zadania §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 28



        

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016 6060
Zakup wiaty 

przystankowej dla 

sołectwa Gutkowo

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 0 0 0 Urząd Gminy

2. 600 60016 6060
Zakup 2 wiat 

przystankowych dla 

sołectwa Krzeczanowo

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0 0 0 0 Urząd Gminy

3. 600 60016 6060
Zakup wiaty 

przystankowej dla 

sołectwa Nowa Wieś

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 0 0 0 Urząd Gminy

4. 600 60016 6060
Zakup wiaty 

przystankowej dla 

sołectwa Suwaki

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 0 0 0 Urząd Gminy

5. 926 92601 6050
Zakup siłowni 

zewnętrznej dla 

sołectwa Dzieczewo

14 609,00 14 609,00 14 609,00 0 0 0 0 Urząd Gminy

44 609,00 44 609,00 44 609,00 0 0 0 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

§

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2018

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

          Załącznik nr 6  do Uchwały Budżetowej na rok 2018

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Ogółem

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 29



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1. 756 75618 0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu
35 700,00

35 700,00

II.

1 851 OCHRONA ZDROWIA 35 700,00

1.1 851 85153 Zwalczanie narkomanii 2 600,00

851 85153 4190 Nagrody konkursowe 100,00

851 85153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

851 85153 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

1.2 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 100,00

851 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00

851 85154 4120 Składki na fundusz pracy 25,00

851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

851 85154 4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 6 204,00

851 85154 4410 Krajowe podróże służbowe 800,00

851 85154 4430 Różne opłaty i składki 500,00

851 85154 4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
8 000,00

35 700,00

                                     Załącznik nr 7 do Uchwały budżetowej na rok 2018

DOCHODY

o g ó ł e m

WYDATKI

o g ó ł e m

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 30



                                                       

§

1 2 3 4 5

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 99 000,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 95 000,00

194 000,00Ogółem

                                  Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej na rok 2018

Dotacje podmiotowe w 2018 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 31



1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60016 4210 zakup żwiru i paliwa (remont drogi) 10 936,41 10 936,41 0,00

750 75095 4210 szerzenie idei samorządowej 2 000,00 2 000,00 0,00

2. 600 60016 4210
Sołectwo Budy 

Koziebrodzkie
zakup żwiru i paliwa (remont drogi) 12 848,41 12 848,41 0,00

3. 926 92601 6050 Sołectwo Dzieczewo zakup siłowni zewnętrznej 14 608,46 0,00 14 608,46

4. 600 60016 4210 Sołectwo Goszczk zakup żwiru i paliwa (remont drogi) 13 068,42 13 068,42 0,00

600 60016 4210 zakup żwiru i paliwa (remont drogi) 3 368,35 3 368,35 0,00

600 6016 6060 zakup wiaty przystankowej 6 000,00 0,00 6 000,00

600 60016 4300 wynajem koparki ( remont drogi) 1 500,00 1 500,00 0,00

6. 921 92109 4210
Sołectwo 

Gradzanowo K.
doposażenie świetlicy wiejskiej 22 440,71 22 440,71 0,00

600 6016 4210
zakup żwiru, kruszywa łamanego i paliwa (remont 

drogi)
8 884,86 8 884,86 0,00

600 60016 6060 zakup 2 wiat przystankowych 12 000,00 0,00 12 000,00

900 90004 4210 zakup wykaszarki spalinowej 3 000,00 3 000,00 0,00

900 90015 4270 montaż lampy oświatleniowej ulicznej 3 000,00 3 000,00 0,00

8. 600 60016 4210 Sołectwo Łaszewo zakup żwiru i paliwa (remont drogi) 22 220,71 22 220,71 0,00

9. 600 60016 4210
Sołectwo Nowe 

Budy Osieckie
zakup żwiru i paliwa (remont drogi) 10 604,34 10 604,34 0,00

10. 600 60016 4210 Sołectwo Nowopole zakup żwiru i paliwa (remont drogi) 12 408,39 12 408,39 0,00

921 92109 4210 zakup płytek do świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00 0,00

600 60016 4210 zakup żwiru i paliwa (remont drogi) 2 976,53 2 976,53 0,00

600 60016 6060 zakup wiaty przystankowej 6 000,00 0,00 6 000,00

750 75095 4210 szerzenie idei samorządowej 3 000,00 3 000,00 0,00

900 90095 4210 zakup materiałów do remontu budynku gminnego 2 700,00 2 000,00 0,00

12. 600 60016 4210 Sołectwo Osowa zakup żwiru i paliwa (remont drogi) 14 916,47 14 916,47 0,00

600 60016 4210 zakup żwiru i paliwa (remont drogi) 9 816,44 9 816,44 0,00

600 60016 4270
remont drogi gminnej Siemiątkowo- Wojciechowo -

remont nawierzchni asfaltowej 
4 000,00 4 000,00 0,00

14. 900 90015 4270
Sołectwo 

Siemiątkowo Rogale
montaż lamp ulicznych oświatleniowych 15 488,49 15 488,49 0,00

15. 600 60016 4210 Sołectwo Rostowa zakup żwiru i paliwa (remont drogi) 14 036,45 14 036,45 0,00

900 90095 4210
zakup materiałów do remontu budynku 

komunalnego
9 000,00 9 000,00 0,00

600 60016 4210 zakup żwiru i paliwa (remont drogi) 4 200,42 4 200,42 0,00

17. 754 75412 4210
Sołectwo Sokołowy 

Kąt
zakup materiałów do remontu remizy OSP 15 972,51 15 972,51 0,00

900 90095 4210 zakup materiałów na ogrodzenie placu zabaw 7 184,96 7 184,96 0,00

900 90095 4300 położenie kostki brukowej w parku 23 000,00 23 000,00 0,00

19. 600 60016 4210
Sołectwo Stare Budy 

Osieckie
zakup żwiru i paliwa (remont drogi) 12 452,40 12 452,40 0,00

18.
Sołectwo 

Siemiątkowo

11.
Sołectwo Nowa 

Wieś

13. Sołectwo Pijawnia

16. Sołectwo Siciarz

5. Sołectwo Gutkowo

7.
Sołectwo 

Krzeczanowo

w tym:

wydatki bieżące majątkowe

1. Sołectwo Antoniewo

Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na  2018 rok
                  Wydatki na 2018 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy                          

w tym: realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa 

sołectwa lub 

innej 

jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki 

Łączne 

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 32



600 60016 6060 zakup wiaty przystankowej 6 000,00 0,00 6 000,00

600 60016 4210 zakup żwiru i paliwa (remont drogi) 5 088,35 5 088,35 0,00

21. 600 60016 4270
Sołectwo 

Wojciechowo

remont drogi gminnej Siemiątkowo- Wojciechowo -

remont nawierzchni asfaltowej 
14 212,45 14 212,45 0,00

900 90095 4300 oczyszczenie stawu wodnego - mienie gminne 8 000,00 8 000,00 0,00

600 60016 4210 zakup żwiru i paliwa (remont drogi) 8 544,53 8 544,53 0,00

600 6016 4210 zakup żwiru i paliwa (remont drogi) 2 828,47 2 828,47 0,00

600 60016 4270
remont drogi gminnej Siemiątkowo- Wojciechowo -

remont nawierzchni asfaltowej 
12 000,00 12 000,00 0,00

362 307,53 316 999,07 44 608,46

600 60016 § 4210 169 199,95 169 199,95 0,00

600 60016 § 4270 30 212,45 30 212,45 0,00

600 60016 § 4300 1 500,00 1 500,00 0,00

600 60016 § 6060 30 000,00 0,00 30 000,00

750 75095 § 4210 5 000,00 5 000,00 0,00

754 75412 § 4210 15 972,51 15 972,51 0,00

900 90004 § 4210 3 000,00 3 000,00 0,00

900 90015 § 4270 18 488,49 18 488,49 0,00

900 90095 § 4210 18 884,96 18 884,96 0,00

900 90095 § 4300 31 000,00 31 000,00 0,00

921 92109 § 4210 24 440,71 24 440,71 0,00

926 92601 § 6060 14 608,46 0,00 14 608,46

23. Sołectwo Ziemiany

Ogółem

w tym:

20. Sołectwo Suwaki

22.
Sołectwo Wola 

Łaszewska

Id: 5B580E71-57B9-4A73-BCD1-966C1E632FC0. Podpisany Strona 33




